VITA:

quis commentariis invenimus; (73) docuisse autem fabulam annis post XI C. Cornelio Q. Minucio consulibus (a. 197 a. Chr. n.) ludis Iuventatis, quos Salinator Senensi proelio (a. 207 a. Chr. n.) voverat, in quo tantus error Acci fuit, ut his consulibus XL annos natus Ennius fuerit; quod si aequalis fuerit Livius, minor fuit aliquanto is, qui primus fabulam dedit, quam ii, qui multas docuerant ante hos consules et Plautus et Naevius.

Cic. Tusc. 1, 3: annis fere DX post Romam conditam Livius fabulam dedit C. Claudio, Caeci filio, M. Tuditano consulibus anno ante natum Ennium.

Cic. Cato 50: vidi (sc. Cato) etiam senem Livium, qui cum sex annis, antequam ego natus sum, fabulam docuisset Centone Tuditanoque consulibus (a. 240 a. Chr. n.), usque ad adulescentiam meam processit aetate.

GELL. 17, 21, 42: annis deinde postea paulo pluribus quam viginti pace cum Poenis facta consulibus (C.) Claudio Centhone, Appii Caeci filio, et M. Sempronio Tuditano (a. 240 a. Chr. n.) primus omnium L. Livius poeta fabulas docere Romae coepit, post Sophoclis et Euripidis mortem annis plus fere centum et sexaginta, post Menandri annis circiter quinquaginta duobus ...

CASSIOD. chron. p. 609 M: C. Manlius et Q. Valerius (a. 239 a. Chr. n.): his coss. ludis Romanis primum tragoedia et comoedia a L. Livio ad scaenam data.

SUET. gramm. 1 (3 Br., 100 Reiff.): initium ... eius (sc. grammaticae) mediocre existitit, siquidem antiquissimi doctorum, qui idem et poetae et semigraeci erant – Livium et Ennium dico, quos utraque lingua domi forisque docuisse adnotatum est – nihil amplius quam Graecos interpretabantur aut, si quid ipsi Latinae composuissent, praelegebant.

HOR. epist. 2, 1, 61 sq.: (Roma) habet hos numeratque poetas / ad nostrum tempus Livi scriptoris ab aevo.

OPERA:

Cic. Brut. 71: et Odyssia Latina est sic tamquam opus aliquod Daedali, et Livianae fabulae non satis dignae, quae iterum legantur.

HOR. epist. 2, 1, 69: non equidem insector delendave carmina Livi / esse reor, memini quae plagosum mihi parvo / Orbiliium dictare.

Liv. 27, 37, 7: decrevere item pontifices, ut virgines ter novenae per urbem euntes carmen canerent. id cum in Iovis Statoris aede discerent conditum ab Livio poeta carmen, tacta de caelo aedes in Aventino Iunonis Reginae ... (13) tum septem et viginti virgines longam indutae vestem carmen in Iunonem reginam camentes ibant illa tempestate forsitan laudabile rudibus ingeniis, nunc abhorrens et inconditum, si referatur. (14) ... reste data virgines sonum vocis pedum modulantes incesserunt.